Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида «Огонек» пгт Красная Поляна

ВЫПИСКА из Книги приказов №2

ПРИКАЗ
05.12.2014 № Ю1-ОД

Об аттестации педагогических работников в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии с Приказам Минобрнауки от 07.04.2014 г № 276 «Об
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», письма
департамента образования Кировской области от 20.07.2014 № 2579-42-03-06 «Об
организации и проведении аттестации педагогических работников в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности», на основании протокола № 3
от 02.12.2014 аттестационной комиссии ДОУ
Приказываю:

1.Утвердить решение аттестационной комиссии о подтверждении соответствия
занимаемой должности педагога-психолога Гордиенко Людмилы Георгиевны,
музыкального руководителя Насировой Иливиры Хайбрахмановны, воспитателя
Мифтаховой Венеры Габдулбаровны.

2. И.О. старшего воспитателя Бушуевой Н.Б. представить до 10.12.2014 г
информацию в ЮВОО о результатах проведения аттестации педагогических
работников, аттестованных в целях подтверждения соответствия занимаемой
должности.

3. Главному бухгалтеру Хаматовой НВ внести соответствующие изменения в
графу «Категория» в тарификационном списке в строчках педагога-психолога
Г ордиенко ЛГ, музыкального руководителя На воспитателя
Мифтаховой ВГ.

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за со^рй

Заведующи .Н.Пильтяй